
                             COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

SERVIZIO SEGRETERIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI    

         N°  78                                                                                               DEL 27/07/2010

OGGETTO: Conferimento incarichi quali referenti stazioni appaltanti.

Il Segretario Comunale

Vista  la nota prot.  n.  0071653 dell'1/12/2009,  acquisita al  prot.  gen.  dell'Ente n.  34709
dell'11/12/2009,  con  la  quale  l'Osservatorio  Regionale  dei  Lavori  Pubblici  ha  invitato  questo
Comune a comunicare le stazioni appaltanti ed i nominativi dei relativi referenti operanti presso
questa amministrazione;

Considerato che in data 22/02/2010 questo Ente ha trasmesso i moduli di censimento che si
riferiscono ai Capi Settore Lavori Pubblici, Finanze e Manutenzioni ed Ecologia;

Atteso che in data odierna la scrivente ha comunicato il modulo di censimento recante il
nominativo della dott.ssa Enza Giuseppa Spataro, quale referente delle seguenti stazioni appaltanti:
Settore Sviluppo Economico, Settore Affari Sociali e Settore Affari Scolastici e Biblioteca;

Considerato che dalla nota di convocazione dei referenti comunicati da questo Comune in
data 22/02/2010 si evince che occorre incaricare formalmente i referenti delle stazioni appaltanti;

Ritenuto di  dovere  incaricare  i  funzionari  i  cui  nominativi sono  stati  già  comunicati
all'Osservatorio Regionale in argomento

Visto l’OREL, il D.lgs. n. 267/2000 e le LL.RR. n. 48/91, 7/2000, 23/98, 30/2000;

DETERMINA

            Per la causale in premessa:
1)  Di  incaricare  referenti  delle  stazioni  appaltanti  del  Comune di  Scicli  i  funzionari  di
seguito riportati:
Nome          Cognome       Luogo e Data di Nascita           Stazione Appaltante
Salvatore     Roccasalva     Modica 22/02/1948                         Settore Finanze
Salvatore     Calvo              Vittoria 26/02/1953                    Settore Lavori Pubblici  
Antonino     Bonincontro    Libia 03/11/1950              Settore Manutenzioni ed Ecologia
Enza Giuseppa Spataro       Niscemi 17/11/1953             Settore Sviluppo Economico 
   “         “             “                                                                    Settore Affari Sociali 
   “         “             “                                                        Settore Affari Scolastici e Biblioteca.
2) Di  redigere  la  presente  in  duplice  originale  di  cui uno sarà trasmesso all'Osservatorio
    Regionale dei Lavori Pubblici presso l'Ass.to Reg.le. Infrastrutture e Mobilità.

            3) Di trasmettere la presente in n. 3 copie conformi all'originale al predetto Osservatorio e in
                copia  informale  ai  funzionari  incaricati, al  Sindaco,  all'Ass. al  Personale  ed  al  Capo
                Settore Affari Generali.

                                                                                                      Il Segretario Comunale
                                                                                              F.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

                                                                                                      __________________________



======================================================================
-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO  N. ______________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

_______________________________________________

                            


